
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 25.07.2017din17/02212, nr.

Servicii de proiectare pentru reparația nodului rutier, amplasat pe drumul M5 Frontiera cu Ucraina – Criva – Bălţi – Chişinău – Tiraspol –
frontiera cu Ucraina, km 133+710.

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din17/02212/001 27.07.2017în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 17/02212/001 03.08.2017din valabil pînă la 31.12.2017 în sumă de 1063812.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: INJPROIECT S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 886510.001063812.00servicii de proiectare pentru reparația nodului rutier, amplasat pe drumul M5 Frontiera cu Ucraina – Criva
– Bălţi – Chişinău – Tiraspol – frontiera cu Ucraina, km 133+710.

71322500-6 Bucatăservicii de proiectare pentru reparația nodului rutier, amplasat pe drumul M5 Frontiera cu Ucraina – Criva
– Bălţi – Chişinău – Tiraspol – frontiera cu Ucraina, km 133+710.

1.1 1063812.00 886510.001.00


